
Cagliari Turu Freebird Hava Yolları ile Yılbaşı Özel / 4 Gece
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

03:00 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

İtalya, Cagliari

CAGLİARİ TURU

FREEBİRD HAAV YOLLARI İLE

YILBAŞI ÖZEL!

4 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – CAGLİARİ

UÇUŞ DETAYLARI
IST – CAG 06:00 06:50 FHY701
CAG – IST 20:50 01:30 (+1) FHY702

https://malitur.com/cagliari-turu-freebird-hava-yollari-ile-yilbasi-ozel-4-gece-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/cagliari-turu-freebird-hava-yollari-ile-yilbasi-ozel-4-gece-konaklamali-istanbul-cikisli


İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Freebird Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile
uçuş saatinden 3 saat önce buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Freebird Hava Yolları özel uçuşu ile
Cagliari’ye uçuş. Varışımızı takiben havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüz ile panoramik şehir turu için
hareket. Şehir turumuz esnasında Antik şehir merkezi, Bonaria Bazilikası, Fil kulesi, Santa Maria Katedrali, Urpinu
tepesi, San Saturnino Bazilikası, La Sella del Diavolo ve Poetto plajı panoramik olarak görülecek yerler arasındadır.
Turumuz sonrası otele hareket ve serbest zaman. Geceleme otelimizde.

2. Gün - CAGLİARİ

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Barumini – Carbonia turuna (95 euro) katılabilirler. . Turumuzda ilk olarak Barumini kasabına gidiyoruz. Kasaba
gezimizin ardından UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan “Su Nuraxi”ye hareket ediyoruz. Sardinya’nın en
büyük ve en iyi korunmuş ‘nurajik’ yapısı olan, eskiden cenaze törenlerinin yapıldığı, içinde tarih öncesi şehrin
kalıntılarını ziyaret ettikten sonra Carbonia kasabasına yola çıkıyoruz. Mussolini döneminde madenlerde çalışan
işçilere bedavaya tahsis edilen evlerden oluşan ve ismini ‘carbon’ yani kömürden alan Carbonia şehrine varıyoruz.
Şehirde gerçekleştireceğimiz küçük gezinin ardından Kömür Müzesi’ne gidiyoruz. Kömür müzesinde madencilerin
kullanmış olduğu eşyalar, dönemin makinaları ve kömür madenlerine düzenleyeceğimiz gezinin ardından turumuzu
bitiriyoruz. Turumuz sonrası otele transfer. Geceleme otelimizde.

3. Gün - CAGLİARİ

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Akşamına arzu eden misafirlerimiz Yılbaşı Yemekli gece turumuza
(110 euro) katılabilirler (ulaşım + rehberlik + 3 course ve içecek set menü). Yeni yılı hep birlikte karşıladıktan sonra
saat 01:00’da otelimize dönüş. Geceleme otelimizde.

4. Gün - CAGLİARİ

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Bosa – Alghero(90 Euro) turuna katılabilirler. Turumuzun ilk durağı olan Bosa şehrine varışımızın ardından şehir
turumuz başlıyor. Adanın Batı kısmında bulunan Bosa kasabası adanın en ünlü ve şirin kasabalarından bir tanesidir.
Adanın ünlü olan renkli evleri, Temo nehri ve şehrin kalesi görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası adanın yaz
ve yılbaşı dönemlerinde bir hayli hareketli olan Alghero’ya hareket ediyoruz. Adanın Katalan balıkçılar tarafından
kurulan ilk yerleşim yeri olan Alghero’da yapacağımız gezinti sonrası otelimize hareket ediyoruz. Geceleme
otelimizde.

5. Gün - CAGLİARİ – İSTANBUL
Sabah kahvaltısının ardından Elmas Havalimanı’na transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının
ardından Freebird Hava Yollarının özel uçuşu ile İstanbul’a hareket. İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Freebird Hava Yolları özel seferi ile İstanbul (IST) – Cagliari (CAG) – İstanbul (IST) parkurlarında ekonomi sınıfı
uçak bileti
Havalimanı vergileri
3 yıldızlı otelde 4 gece oda-kahvaltı konaklama
Alan-otel-alan transferleri
Panoramik Cagliari şehir turları
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Şehir Vergileri (kişi başı 30€) – Tur esnasında bölgede ödenmesi zorunludur.



Vize ücreti ve servis bedeli
Seyahat Sağlık Sigortası
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler
Otel ekstraları ve kişisel harcamalar
Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler
Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

185€ YERİNE 150€

Barumini & Carbonia + Bosa & Alghero

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

OTEL TABLOSU

OTEL KATEGORİSİ 3 YILDIZLI OTEL

Cagliari Merkeze 10 – 20 km. mesafedeki oteller

ÖNEMLİ NOTLAR

Misafirlerin satın aldıkları paket tipine göre fiyata dâhil olan hizmetler değişiklik gösterir. Paket tipleri tur
rezervasyonu esnasında satın alınmalıdır. Rezervasyon sonrasında değiştirilemez. İç hat bağlantıları için fiyat ve
müsaitlik sorunuz. Tur programında belirtilen ekstra tur fiyatları kişi başı fiyatlardır. Güzergah üzerindeki ekstra
turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yeri, dinlenme
tesisi vb. noktalarda bekletilir. Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe
ve bölge dışında konaklama yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce
acentelerimize yazılı olarak bilgi verilecektir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart
yataktan küçüktür ve/veya ilave açılır-kapanır ek yataktır. Avrupa özelinde bazı şehirlerde 3 kişilik oda
bulunmadığından 3 kişilik oda yerine çift kişilik oda + tek kişilik oda oteller tarafından sağlanabilir. Yatak tipi
talepleri otel müsaitliğine bağlıdır, garanti edilemez.

UÇUŞ DETAYLARI

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN

İSTANBUL IST – CAGLIARI CAG 06:00 06:50 FHY 701 GİDİŞ

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN

CAGLIARI CAG – İSTANBUL IST 23:30 04:20 (+1) FHY 702 DÖNÜŞ

AVANTAJLIMAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

TÜM EKSTRA VE GÜZERGAH ÜZERİEKSTRA TURLAR DHİL!

DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI

Barumini & Carbonia + Bosa & Alghero YETİŞKİN (17 yaş ve üzeri) 185€ YERİNE 150€



ÇOCUK (7 yaş – 16,99 yaş) 185€ YERİNE 90€

BEBEK (0 yaş – 1,99 yaş) ÜCRETSİZ

ÇOCUK İNDİRİMLERİ YALNIZCA AVANTAJLI ECO YA DA AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ SATIN ALIMLARINDA
GEÇERLİDİR. TEKLİ ALIMLARDA İNDİRİM UYGULANMAMAKTADIR.

0 YAŞ İLE 1,99 YAŞ BEBEK MİSAFİRLER, BERABERLERİNDE KONAKLAYAN YETİŞKİN MİSAFİRLERİN KATILIMI HALİNDE
EKSTRA TURLARA ÜCRETSİZ KATILIM GÖSTEREBİLİR.

TUR ESNASINDAKİ AVANTAJLI ECO YA DA AVANTAJLIMAXİEKSTRA TUR PAKETİ SATIN ALIMLARINDA NAKİT VE KREDİ
KARTI İLE ÖDEME YAPILABİLİR. KART ÖDEMELERİ İLE İLGİLİ DETAYLI BİLGİ İÇİN TUR REHBERİNİZLE İLETİŞİME
GEÇEBİLİRSİNİZ.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 03-04-2026 03:23 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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